
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

Omiš,	vila,	na	prodej,	1.700.000	€,	ID:	4185

350	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

510	m²
VELIKOST
POZEMKU

4
LOŽNICE

5
KOUPELNY

600	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

Bazén
Novostavba
Jižní	orientace
Kompletní	vybavení
Venkovní	jídelna
Panoramatický	výhled
Samostatně	stojící	vila

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 4185

Lokalita Omiš

Druh vila,	dům

Cena

Orientace jih

Rok	výstavby 2019

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Kanalizace

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Vzdálenost	od	centra 2	km

Vzdálenost	od	letiště 34	km

Opis	nemovitosti

Dvě	mimořádné	vily	na	idylickém,	klidném	místě,	které	nabízí	naprosté	soukromí	a	panoramatický	výhled	na
moře	a	ostrovy	a	jen	pár	minut	jízdy	od	krásných	pláží	a	centra	města	Omiš.

Každá	z	vil	má	celkovou	obytnou	plochu	350	m2	a	jsou	architektonicky	pečlivě	navrženy	tak,	aby	maximálně
využily	vnitřní	i	venkovní	prostor.

Vily	se	skládají	ze	suterénu,	přízemí	a	prvního	patra.	V	přízemí	domu	se	nachází	moderní	otevřená	kuchyně
s	jídelnou	a	obývacím	pokojem,	který	vede	na	terasu	a	k	bazénu.	Schody	vedou	do	prvního	patra,	kde	jsou	4
ložnice,	každá	s	vlastní	koupelnou.

V	suterénu	domu	je	prostor	pro	relaxaci	a	zábavu,	který	tvoří	sauna,	jacuzzi,	kinosál	a	vinárna.

Vily	je	možné	koupit	samostatně	nebo	dohromady	a	vzhledem	k	tomu,	že	jsou	ve	vlastnictví	společnosti,	je
zde	i	možnost	koupě	celé	společnosti.

VILA	1:	plocha	pozemku:	510	m2
														obytná	plocha:	350	m2
														CENA:	1	700	000,00	EUR

VILA	2:	plocha	pozemku:	545	m2
														obytná	plocha:	350	m2
														CENA:	1	700	000,00	EUR












